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町税
10億6,204万円
　（19.0％）
　〔△1.4％〕

地方交付税
21億6,159万円
　（38.8％）
　〔△10.9％〕

繰越金
2億5,933万円
　（4.7％）
　〔14.8％〕

繰入金
1億5,924万円
　（2.9％）
　〔△9.4％〕

その他
1億2,990万円
　（2.3％）
　〔△5.7％〕

町債
11億1,260万円
　（20.0％）
　〔52.1％〕

県支出金
1億6,462万円
　（3.0％）
　〔△4.2％〕

国庫支出金
2億1,646万円
　（3.9％）
　〔71.8％〕

地方譲与税
1億1,279万円
　（2.0％）
　〔5.0％〕

地方消費税交付金
1億178万円
　（1.8％）
　〔19.2％〕

その他
9,445万円
　（1.6％）
　〔△1.0％〕

消防費
1億9,941万円

（3.7％）
〔△10.8％〕

教育費
4億6,554万円

（8.7％）
〔△7.9％〕

農林水産業費
3億3,763万円

（6.3％）
〔△11.1％〕

議会費・商工費
1億3,431万円

（2.5％）
〔△8.1％〕

差引額
2億1,914万円

総務費
5億　　

9,912万円　　
（11.2％）　　　　
〔12.0％〕　　　　　

衛生費
6億8,522万円　
（12.8％）　　

〔4.2％〕　　　　

公債費
11億7,732万円
　（22.0％）
　〔39.0％〕

民生費
8億842万円
（15.1％）
〔6.3％〕

土木費
9億4,869万円
　　（17.7％）
　　〔△9.4％〕

自主

依

存

財

財

源

源

歳入
55億
7,480
万円

歳出
53億

5,566
万円

（　）構成比　％
〔　〕前年度比増減率　％
　△　は減
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公
共
下
水
道
事
業

国
民
健
康
保
険

老

人

保

健

介

護

保

険

平
成
　
年
度
末

14

平
成
　
年
度
末

15

■
　

一
般
会
計

■
　

公
共
下
水
道
事
業
特
別
会
計

■
　

歳
出

■
　

歳
入

69
億
8
、5
4
6
万
円

35
億
5
0
0
円

35
億
8
5
2
万
円

10億

5億

0

71
億
1
、2
6
5
万
円

7
億
8
、7
0
6
万
円

7
億
8
、2
2
3
万
円

8
億
4
、8
0
2
万
円

7
億
9
、0
6
4
万
円

10
億
2
、2
5
1
万
円

9
億
8
、7
1
6
万
円

5
億
6
、9
3
8
万
円

5
億
5
、3
3
7
万
円
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信
越
本
線

信
越
本
線

第５区（第５区（３．８３．８km）

第４区（第４区（４．１４．１kmkm）

第３区（第３区（３．８３．８kmkm）

第２区（第２区（３．５３．５kmkm）

第１区（第１区（３．４３．４kmkm）

第８区（第８区（３．１３．１kmkm）

第７区（第７区（３.０kmkm）

第６区（第６区（２.６kmkm）

信
越
本
線

第５中継所
信条小学校前

第６中継所
三沼分館前

第４中継所
町北体育館前

第３中継所
末宝神社前

第２中継所
中通交差点

第７中継所
西所スクールバス車庫前

ゴール地点
町農村環境改善センター前

スタート地点
町役場前

第１中継所
曽我亀商店前

第５区（３．８km）

第４区（４．１km）

第３区（３．８km）

第２区（３．５km）

第１区（３．４km）

第８区（３．１km）

第７区（３.０km）

第６区（２.６km）
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